
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 29.10.2019 № 1161

м. Бровари

Про безкоштовне відвідування секції
з дитячого футболу, тренувань, проведення
змагань з футболу окремими категоріями
населення, встановлення тимчасових тарифів
на послуги 

З метою розвитку дитячо – юнацького футболу, реалізації програм та заходів, 
спрямованих на розвиток футболу, встановлення тарифів на послуги, керуючись 
п.п.2 п. «а» ч.1 ст.28, п.п.1 п. «а» ч.1, п.п.9 п. «б» ч.2 ст.32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання КП «МФК « Бровари» 
від 22.10.2019 року  №1  виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області

ВИРІШИВ:
 
1. Визначити перелік пільгових категорій населення для безкоштовного 
відвідування дитячої  секції з футболу згідно Додатку 1.
2. Визначити перелік пільгових категорій населення для безкоштовного тренування 
та проведення змагань з футболу згідно Додатку 2.
3. Встановити  тимчасові  тарифи на послуги КП «МФК « Бровари»  згідно  
Додатку 3.
4. Встановити, що вартість додаткових послуг, не включених в Додаток 3 
визначається та затверджується наказом адміністрації КП  «МФК « Бровари».
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Виноградову Л.М.

Міський голова                                                       І.В. Сапожко



Додаток 1 
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Київської обл.
від 29.10.2019 №1161

Перелік пільгових категорій населення
для безкоштовного відвідування дитячої  секції з футболу:

1. Діти учасників АТО
2. Діти – сироти та діти, позбавлені батьківського піклування
3. Діти з багатодітних сімей.

Міський голова                                                       І.В. Сапожко



Додаток 2 
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Київської обл.

                                                                  від 29.10.2019 №1161

Перелік пільгових категорій населення
для безкоштовного тренування та проведення змагань з футболу

1.  Футбольна команда м. Бровари учасників АТО.

Міський голова                                                       І.В. Сапожко



Додаток 3 
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Київської обл.

                                       від 29.10.2019 №1161

Тимчасові тарифи на послуги:
1. Членські внески за відвідування  дитячої секції з футболу – 250,00 грн. 

за 1 місяць;
2. Оренда великого поля з 8.00 до 12.00 год. – 600,00 за 1 год.;
3. Оренда великого поля  з 12.00 до 23.00 год. – 1000,00 грн. за 1 год.;
4. Оренда половини  великого поля з 8.00 до 12.00 год. – 400,00 за 1 год.;
5. Оренда  половини великого поля  з 12.00 до 23.00 год. –600,00 грн. за 1 

год.;
6. Оренда малого  поля  (20 х 40 м)  – 300,00 за 1 год.

Міський голова                                                       І.В. Сапожко


